
 

 

UCHWAŁA NR IV/47/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 1 652 850,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 376 390,09 zł,  

2) dochody majątkowe 1 276 460,39 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 2 274 271,48 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 276 390,09 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 68 024,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 21 399,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 46 625,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 44 664,15 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 163 701,94 zł. 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 1 997 881,39 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 1 997 881,39 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 72 538,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planowanego deficytu budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 

621 421,00 zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się wolne środki jako 

nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 621 421,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3784



3. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2024 r. o kwotę 621 421,00 zł. 

4. Tabela nr 3 wyszczególnia podział przychodów, o których mowa w ust.3. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami  

306 284,61 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 306 284,61 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 294 284,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 292 838,32 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane -171 821,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 121 017,18 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 1 446,29 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 12 000,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 12 000,00 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 142 985,61 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 131 266,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 131 266,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 11 719,61 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 163 299,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 163 299,00 zł. 

2. Tabela nr 4 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. 1. Na wniosek Sołectwa Brzezówka dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się realizację przedsięwzięcia pn. "Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

Brzezówka" o kwotę 3 300,00 zł, 

- zwiększa się realizację przedsięwzięcia pn. "Uzupełnienie oświetlenia przy wjeździe z drogi na działce 

gminnej nr 1107/01 w sołectwie Brzezówka" o kwotę 3 300,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 5 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodniczący Rady 

 

Marek Misiura 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3784



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3784


		2024-09-04T12:35:55+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




